REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1253 DEL  13/10/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 93 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009
Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata

disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi

Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione

Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 93 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1253 del 13/10/2011 Pagina 1/14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 AGHRISS MOHAMMED 18/09/1984 | *** MAROCCO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CHUKWUEMEKA o .
2 ANYAEGBUSI BARNABAS 07/05/1958 NIGERIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/06/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 ATUAHENE ESTHER 03/08/1973 | *** GHANA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 BARKAT NABEEL 12/07/1972 | *** PAKISTAN il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
16/06/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 BEDIN MICHELE 07/12/1983 | *** VICENZA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
31/03/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 BEGAJ ARBEN 05/10/1977 | *** IUGOSLAVIA bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/06/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 BERTI MARA 14/11/1978 |*** PORTOGRUARO | ***
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
16/06/2011 C 4 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1253 del 13/10/2011 Pagina 2 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 BERTIPAGLIA MARINA 25/05/1961 |*** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BORTOLOTTI MIRELLA 16/06/1983 |*** FERRARA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/06/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BOSCOLO MASSIMO 09/04/1972 | *** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BOUHAKA RACHID 08/10/1969 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/03/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BRUSON MARCO 24/07/1978 | *** CAVARZERE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 CANTON ROBERTO 05/07/1962 | *** MILANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CAMISANO
*kk *kk

14 CASAROTTO RITA 27/08/1953 VICENTINO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1253 del 13/10/2011 Pagina 3 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 CAVALIERE FRANCESCA 27/12/1981 |*** CAVARZERE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 CELA JONA 12/05/1982 |*** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 CERESATTO SAMUELE 27/10/1986 |*** LATISANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 CERVELLIONE NICOLA 06/06/1979 | *** MARSALA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 CESA LIZZA 23/09/1968 | *** BELLUNO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 CESCON GIUSEPPINA 14/01/1963 |*** FONTANELLE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CINA
*kk *kk

21 CHEN DEQUAN 08/09/1977 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/06/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1253 del 13/10/2011 Pagina 4 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 CONSTANTIN MARIANA 23/02/1975 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
COLOGNA
*kk Kkk
23 CRESTAN FEDERICO 11/07/1977 VENETA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SAN GERMANO
*kk *kk
24 CRESTANI BIANCA 20/05/1956 DEI BERICI
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/05/2011 D 12 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk Kkk
25 DAL SASSO CHIARA 02/06/1981 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 DANCI NICOARA 30/03/1984 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
17/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 DE BEI GIULIANA 19/04/1967 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 DEI ROSSI MICHELE 21/04/1970 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/09/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1253 del 13/10/2011 Pagina 5/14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 DEMERXHIU LINDITA 13/10/1975 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/04/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 DIEDHIOU BACARY 10/07/1973 |*** SENEGAL i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk *kk

31 DURIGHEL NIVES 04/12/1963 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/04/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 ER ROUICHEQ DRISS 01/01/1966 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 FERRARESE MICHELE 23/04/1974 | *** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 FORESTAN LAURA 26/04/1966 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 FRACCARO GIACOMO 24/04/1989 | *** ASOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/06/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1253 del 13/10/2011 Pagina 6 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 FREGNAN ANDREA 26/04/1946 | *** BIBBIENA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 B 16 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MARCO *kk Kkk
37 FRIGO CONFORTO 19/10/1974 VICENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/06/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 GAGLIARDI GIOVANNI 31/07/1957 |*** SESSA AURUNCA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 GUIDOLIN SILVIA 20/06/1979 | *** CITTADELLA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/06/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 GURUNG KUNGA AANGMO 18/11/1979 |*** NEPAL rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ANA MARIA o x
41 HORIA LETITIA 27/09/1977 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 KAROICH JAWAD 01/01/1985 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1253 del 13/10/2011 Pagina 7 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 KUMINGA JEANNE 26/11/1955 |*** BURUNDI rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 LATTARULO IGINIA 24/02/1987 | *** MOTTOLA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 LUPSIC MIRJANA 16/11/1952 |*** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 MAGNAN GIORGIO 16/02/1955 |*** LENDINARA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/03/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 MANZARDO DANIELA 28/11/1977 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

31/03/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 MANZARDO LAURA 08/01/1978 | *** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 MARCHET DAVIDE 16/01/1972 |*** FELTRE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/06/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1253 del 13/10/2011 Pagina 8 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 MARCUZZO MARIA 04/05/1971 | *** ODERZO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 MARIETTA PAOLA 21/11/1969 |*** NOVARA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 MASI DANIELE 11/08/1974 | *** ODERZO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 MUSTALI LULZIM 12/04/1965 |*** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/03/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 NEAGU FLORIN 17/04/1969 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 NIANG MBAYE 10/03/1969 |*** SENEGAL il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 OFORI GEORGE 10/02/1963 |*** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1253 del 13/10/2011 Pagina 9 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CAMPOLONGO
*kk *kk
57 ONGARATO VALTER 06/08/1964 MAGGIORE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/03/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 OPOKU ISAAC KWABENA | 05/12/1973 |*** GHANA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/06/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
GEORGIANA o .
59 PARNICA FLORENTINA 21/01/1990 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 PATHAN BABLU 10/12/1972 |*** BANGLADESH il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 PELOSIN MICHELE 06/05/1972 | *** CAMPOSAMPIERO| ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
23/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 PIASENTINI CHIARA 08/03/1977 | *** ROVIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/06/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 PISTOLATO PIERLUIGI 06/12/1968 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1253 del 13/10/2011 Pagina 10 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 POP I0SIF 22/11/1956 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 PUTINA IULIANA 25/09/1988 | *** MOLDAVIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 RAVAGNANI PAOLA 18/10/1974 |*** CASTELMASSA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/03/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 RUARO ALBERTO 01/02/1982 | *** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTTA DI
*kk *kk
68 SACCON ROBERTA 31/05/1964 LIVENZA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
17/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 SAIDANI SLAH 02/04/1975 | *** TUNISIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ANGELA . -
70 SANTANGELO CARMELA 10/05/1974 BIANCAVILLA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/06/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1253 del 13/10/2011 Pagina 11 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 SANTANGELO CRISTINA 06/06/1968 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/03/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 SANTOSTASI STEFANIA 26/10/1983 | *** SAVIGLIANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/06/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 SCAPIN ANTONIO 08/07/1956 |*** ZUGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 SCARPA JHONNY 04/02/1980 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 SCATTOLIN MONICA 02/01/1976 | *** NOALE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

76 SECCO ANNA MARIA 27/10/1984 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 SHAFAAT POUR MAHBOD 23/04/1964 | *** IRAN rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1253 del 13/10/2011 Pagina 12 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SILVA DO o .
78 NASCIMENTO KATIA 20/02/1983 BRASILE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 SOTTANA LUCA 11/07/1970 |*** CASALE SUL SILE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/06/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 TABAC GEORGIANA 14/05/1978 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 TANASE MARIA 28/05/1980 | *** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/03/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 TOGNETTI FIORENZO 30/05/1956 | *** VILLAGA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
17/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 TOMIOLO CLAUDIA 02/04/1964 | *** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
15/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
84 TONIETTO MARIO 05/11/1954 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/03/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1253 del 13/10/2011 Pagina 13 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 TONIN MARIELLA 30/04/1954 | *** CHIAMPO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 UZOIJE IFEANYI CHUKWU| 02/10/1988 |*** NIGERIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 VALERI GIOVANNI 27/11/1953 | *** CAORLE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 VARDANEGA CLAUDIA 06/08/1979 | *** ASOLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 VIANELLO ELISA 14/06/1988 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 ZAGO NATALINA 23/12/1952 | *** CONTARINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 ZANIRATO SERENA 07/12/1987 |*** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/06/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1253 del 13/10/2011 Pagina 14 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 ZARABARA MARISA 02/01/1949 |*** TOLMEZZO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 ZORZO ROBERTINO 23/01/1966 | *** CITTADELLA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2011 B 4 mesi ek




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1253 DEL  13/10/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 93 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 93 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1253 DEL  13/10/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 93 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 93 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1253 DEL  13/10/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 93 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 93 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1253 DEL  13/10/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 93 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 93 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1253 DEL  13/10/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 93 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori

appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

UFFICIO oo, UNITA" DI PROGETTO

UNITA' COMPLESSA

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

che comporta assunzione di impegno di spesa

che contiene termini o scadenze Restituito

che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia, Venezia,

IL RESPONSABILE IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Alessandro Agostinetti Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:



